UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 06/96No

PES-

unino-

RESOLVEM

Ar t . 2 o - Revogam-se

SALA DAS SESSÕES, 12 DEZEMBRODE DE 1995

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

PROFESSOR RUBENS SÉRGIO RASSELI
PROFESSORA MARINA RAMOS NEVES
PROFESSOR ROBERTO SARCINELLI BARBOSA
PROFESSOR ROGÉRIO FIRME DA SILVA
PROFESSOR SÉRGIO LAMÉGO RODRIGUES
PROFESSOR JOÃO HELVÉCIO XAVIER PINTO

lo - Aprovar a Cista sêxtupCa,
nomeação do
Santo,
ano s ,
nomes

O CONSELHO DE ENSINO,
CURADORES DA UNIVERSIDADE
de suas atribuições Cegais

CoCégio ECeitoraC Especial,
fim de preparar a Cista sêxtu-

com vista ã
em cumprimento ãs

de 7 de junho de 1977,
de 11 de outubro

CONSIDERANDO o resuCtado da votação
minaC procedida em reunião pCenãria,

sext
vista

di s-
reguC ament a-

de 1977 e,

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO,
QUIS A E EXTENSÃO E O CONSELHO DE CURADORES DA
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
e estatutãr ias constituídos em CoCégio ECeitoraC
reunidos conjuntamente, com o fim de preparar
pCa a ser encaminhada ã autoridade competente,
nomeação de novo Vice-Reitor da UFES,
posições da Lei no 6,420,
da peCo Decreto no 80,536,

obtida em votação
Vice-Rei tor

para o pròximo
na forma da Lei no
dos seguintes pro-

secreta e

lo - Nome:
2o - Nome:
3o - Nome:
4o - Nome:
5o - Nome:
6o - Nome:

Art .
secreta e uni no minaC, para escoCha e
da Universidade Federai do Espirito
mandato administrativo de 4 (quatro)
6,420, de 7 de junho de 1977, com os
f es s or es, em ordem decrescentes de votos:

as disposições em contrãrio.